
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN HÒA AN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 4212/QĐ-UBND Hoà An, ngày 20 tháng 10 năm 2022 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Đính chính nội dung Quyết định số 2759/QĐ-UBND ngày 14 tháng 12 

năm 2016 của UBND huyện Hòa An về việc thu hồi đất để xây dựng công 

trình: Đường tỉnh 216 (2 cầu, đường 2 đầu cầu và lý trình Km0-Km 4+500). 

Hạng mục: Nền, mặt đường và hệ thống thoát nước lý trình Km0+400-

Km4+307,3 đoạn qua địa bàn xã Bình Long, huyện Hòa An, tỉnh Cao Bằng 
 

 

  ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÒA AN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của chính phủ 

về hướng dẫn thi hành Luật đất đai; 

Căn cứ Quyết định số 41/QĐ- UBND ngày 19 tháng 12 năm 2014 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Cao Bằng ban hành Quy định về trình tự thủ tục thu hồi đất, 

trưng dụng đất, giao đất, cho thuê đất và chuyển mục đích sử dụng đất trên địa 

bàn tỉnh Cao Bằng; 

Căn cứ Quyết định số 1397/QĐ-UBND ngày 16 tháng 9 năm 2014 của 

UBND tỉnh Cao Bằng phê duyệt dự án đầu tư công trình: Đườn tỉnh 216 (2 cầu, 2 

đường 2 đầu cầu và lý trình Km0 - Km 4+500). Hạng mục: Nền, mặt đường và hệ 

thống thoát nước lý trình Km0+400-Km4+307,3; 

Căn cứ Quyết định số 576/QĐ-UBND ngày 16 tháng 9 năm 2014 của 

UBND tỉnh Cao Bằng phê duyệt điều chỉnh dự án đầu tư công trình: Đường tỉnh 

216 (2 cầu, đường 2 đầu cầu và lý trình Km0 - Km 4 + 500.) Hạng mục: Nền, mặt 

đường và hệ thống thoát nước lý trình Km0+400-Km4+307,3; 

Xét đề nghị của Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Hòa An tại Tờ trình 

số 162/TTr-TNMT ngày 18 tháng 10 năm 2022.  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Đính chính nội dung tại Quyết định số 2759/QĐ-UBND ngày 14 

tháng 12 năm 2016 của UBND huyện Hòa An về việc thu hồi đất của hộ gia đình 

ông Lê Thế Hiệu, thường trú tại xóm Thang Lầy, xã Bình Long, huyện Hòa An, 

tỉnh Cao Bằng để xây dựng công trình: Đường tỉnh 216 (2 cầu, đường 2 đầu cầu và 

lý trình Km0-Km4+500). Hạng mục: Nền, mặt đường và hệ thống thoát nước lý 

trình Km0+400-Km4+307,3 đoạn qua địa bàn xã Bình Long, huyện Hòa An, tỉnh 

Cao Bằng như sau: 



2 

 

  

* Tại Điều 1 có ghi: Thu hồi đất của hộ gia đình ông Lê Thế Hiệu – xóm 

Thang Lầy, xã Bình Long, huyện Hòa An với tổng diện tích là 309,7 m2, gồm các 

thửa đất sau: 

Bản đồ trích đo  Bản đồ địa chính 
Loại 

đất 
Ghi chú 

Số tờ 
Số 

Thửa 

Diện tích 

(m2) 
Số tờ 

Số 

Thửa 

Diện tích thu 

hồi(m2) 

4 49 795 24 52 79,9 LUC  

4 62 725,3 24 71 229,8 LUC  

Tổng cộng    309,7   
 

Nay Đính chính lại là: Thu hồi diện tích đất của Hộ gia đình ông Lê Thế 

Hiệu, thường trú tại xóm Minh Loan, thị trấn Nước Hai, huyện Hòa An với tổng 

diện tích là 309,7 m2 gồm các thửa đất sau:  

Bản đồ trích đo GPMB Bản đồ địa chính 

Loại đất Ghi chú 
Số tờ 

Số 

Thửa 

Diện tích 

bị thu hồi  

(m2) 

Số 

tờ 

Số 

Thửa 

Diện tích 

(m2) 

4 49 79,9 16 93 768 LUC  

4 62 229,8 16 136 684 LUC  

Tổng 309,7      
 

Điều 2. Các nội dung khác của Quyết định số 2759/QĐ-UBND ngày 14 

tháng 12 năm 2016 của UBND huyện Hòa An về việc thu hồi đất để xây dựng 

công trình: Đường tỉnh 216 (2 cầu, đường 2 đầu cầu và lý trình Km0-Km4+500). 

Hạng mục: Nền, mặt đường và hệ thống thoát nước lý trình Km0+400-Km4+307,3 

đoạn qua địa bàn xã Bình Long, huyện Hòa An, tỉnh Cao Bằng vẫn giữ nguyên.   

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.        

Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, Trưởng 

phòng Tài chính - Kế hoạch, Trưởng phòng Tài nguyên - Môi trường, Giám đốc 

Văn phòng Đăng ký đất đai chi nhánh Hòa An, Giám đốc Trung tâm PTQĐ 

&GPMB, Chủ đầu tư công trình, Chủ tịch UBND thị trấn Nước Hai và hộ gia đình 

ông Lê Thế Hiệu chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT, PCT UBND huyện (ô Hưởng); 

- Trang thông tin điện tử huyện; 

- Lưu: VT, TNMT (Q). 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Đàm Thanh Hưởng 
 


		2022-10-20T16:14:02+0700


		2022-10-20T16:23:03+0700




